UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT

CÔNG NGHỆ NHA TRANG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1179/QĐ-CĐKTCN                             Khánh Hòa, ngày 19 tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Công nhận kết quả tốt nghiệp cao đẳng

(Liên thông từ trung cấp) khóa 15, đợt 2

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-CĐKTCN, ngày 24/12/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tổ chức

và hoạt động của Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang;

Căn cứ Quyết định số 1791/QĐ-CĐKTCN ngày 13/12/2021 của Hiệu trưởng

Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang về việc ban hành Quy chế tuyển

sinh, đào tạo trình độ cao đẳng (Liên thông từ trình độ trung cấp) theo phương thức

tích lũy mô đun hoặc tín chỉ; Quy chế kiểm tra, thi, xét công nhận tốt nghiệp;

Căn cứ nội dung cuộc họp xét công nhận kết quả tốt nghiệp cao đẳng (Liên thông

từ trung cấp) khóa 15 đợt 2 của Hội đồng ngày 18/07/2023;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Công nhận kết quả tốt nghiệp đối với 11 sinh viên cao đẳng (Liên thông

từ trung cấp) khóa 15 đợt 2.

(Có danh sách kèm theo)

 Điều 2. Các sinh viên có tên tại Điều 1 được cấp bằng tốt nghiệp một lần.

 Điều 3. Các ông (bà) Trưởng phòng Đào tạo, trưởng các đơn vị liên quan và sinh

viên có tên tại Điều 1 căn cứ quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                                     HIỆU TRƯỞNG
- Như điều 3;
- Cổng thông tin điện tử trường;

- Lưu: VT, ĐT (2 bản).

                Nguyễn Văn Lực

          UBND TỈNH KHÁNH HÒA

TRƯỜNG CAO ĐẲNG KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ NHA TRANG

           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN ĐƯỢC CÔNG NHẬN TỐT NGHIỆP CAO ĐẲNG

(LIÊN THÔNG TỪ TRUNG CẤP) KHÓA 15, ĐỢT 2
 (Ban hành kèm theo Quyết định số 1179/QĐ-CĐKTCN ngày 19 tháng 7 năm 2023 của

Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang)

TT Họ và tên
Giới

tính
Ngày sinh Nơi sinh Lớp

Điểm

toàn

khóa

Điểm

quy

đổi

Điểm

chữ

Xếp

loại tốt

nghiệp

Xếp

loại

rèn

luyện

Ghi

chú

1  Huỳnh Xuân  Quyền Nam 25/01/2003 Khánh Hòa CĐLT-QTKS15 6.7 2.68 C Khá Khá

2  Huỳnh Xuân Bình Nam 09/11/2003 Khánh Hòa CĐLT-CBMA15 7.3 2.92 C Khá Khá

3  Trần Hoàng Muội  Muội Nữ 30/08/2003 Khánh Hòa CĐLT-CBMA15 7.9 3.16 C Khá Tốt

4  Dương Kim  Hoa Nữ 17/12/2003
Thái

Nguyên
CĐLT-KTDN15 7.0 2.80 C Khá Tốt

5  Nguyễn Thị Kim Ngân Nữ 06/11/2003 Khánh Hòa CĐLT-KTDN15 7.0 2.80 C Khá Tốt

6  Nguyễn Thị Khánh Trân Nữ 01/10/2003 Khánh Hòa CĐLT-KTDN15 7.2 2.88 C Khá Tốt

7  Trần Minh Hưng Nam 26/12/2003 Khánh Hòa CĐLT-CNTT15 6.5 2.60 C Khá Tốt

8  Nguyễn Hải  Minh Nam 22/07/2001 Cà Mau CĐLT-CNTT15 6.8 2.70 C Khá Tốt

9  Nguyễn Hoàng Phúc Nam 20/05/2002 Khánh Hòa CĐLT-CNTT15 6.9 2.77 C Khá Tốt

10  Nguyễn Tấn  Thịnh Nam 01/05/2003 Khánh Hòa CĐLT-CNTT15 7.3 2.92 C Khá Tốt

11  Nguyễn Hữu  Tiên Nam 26/06/2003 Khánh Hòa CĐLT-CNTT15 8.0 3.20 B Giỏi Tốt

        Danh sách này có 11 sinh viên

Xếp loại tốt nghiệp Số lượng Tỉ lệ

Xuất sắc

Giỏi 01 9%

Khá 10 91%

Trung bình

Tổng cộng 11 100%

Xếp loại rèn luyện Số lượng Tỉ lệ

Xuất sắc

Tốt 02 18.2%

Khá 09 81.8%

Trung bình

Tổng cộng 11 100%

		2023-07-19T09:49:25+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Lực<nvluc.cdnnt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-19T09:54:53+0700
	Việt Nam
	Trường Cao đẳng Kỹ thuật Công nghệ Nha Trang<cdktcn@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!